
  
 
 
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   39/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 754/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ ‘Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5589/27-9-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: o 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, Προεδρεύων αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2)Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 
4)Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 7) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  754: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
ΠΕ ‘Εβρου με  το υπ’ αριθμ.οικ.4335/26-9-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ΄αριθμόν 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
 
Την έγκριση της διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 7 υπέρ και 1 Αποχή) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον συνημμένο: 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-6ΧΟ



 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

1023 4072.0845.0001 

ΔΣΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ 
(ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ -ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΈΒΡΟΥ  

6.685,39 300,00 

1024 4311.1321.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 

60.168,19 800,00 

1025 4311.1321.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 

60.168,19 800,00 

1026 4311.1321.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 

60.168,19 600,00 

1027 4311.1321.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 

60.168,19 500,00 

1028 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-5627-5386-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-5635-5384-5381-5385-5784-
4934-4049 

47.916,77 400,00 

1029 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-5627-5386-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-5635-5384-5381-5385-5784-
4934-4049 

47.916,77 400,00 

1030 5291.5329.0023 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΕΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

1.407,47 400,00 

1031 4072.1711.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

8.500,00 240,00 

1032 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ- ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΩΝ ΜΟΥΣΟΥΡΓΩΝ ΜΕ 
ΑΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΟ ΚΑΙ ΑΔΗΜΟΣΙΕΥΤΟ ΑΡΧΕΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ,  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

69.796,81 5.340,87 

1033 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΛΥΨΗ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ   
ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ ΣΕ CD ΤΟΥ ΑΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΟΥ 
ΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ 
ΘΡΑΚΩΝ ΜΟΥΣΟΥΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

69.796,81 1.200,00 

1034 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ  ΕΡΜΗΝΕΥΣΕΙ  ΑΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΟ ΚΑΙ 
ΑΔΗΜΟΣΙΕΥΤΟ ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ ΘΡΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΟΥΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

69.796,81 2.450,00 

1035 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ CD 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΩΝ ΜΟΥΣΟΥΡΓΩΝ ΜΕ 
ΑΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΟ ΚΑΙ ΑΔΗΜΟΣΙΕΥΤΟ ΑΡΧΕΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ,  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

69.796,81 1.001,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-6ΧΟ



1036 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗΣ 
ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΜΕΡΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΕΛ131002015  

7.093,40 184,50 

1037 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΥΛΟ 150ΤΜΧ  ΚΑΙ ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 150ΤΜΧ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΕΛ131002015  

7.093,40 84,90 

1038 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΜΙΑΣ 
ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΕΛ131002015  

7.093,40 197,64 

1039 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΔΙΑΜΟΝΗ 12 ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΚΑΙ 
2 ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΣΕ ΜΟΝΟΚΛΙΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΕΛ131002015  

7.093,40 1.400,00 

1040 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΝΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 30ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗΝ 
ΚΙΡΚΗ ΣΤΙΣ 1-11-2013 ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 2-11-2013 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΕΛ131002015  

7.093,40 430,00 

1041 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 20 
ΑΦΙΣΩΝ, 250 ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ, 30 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 150 
ΦΑΚΕΛΩΝ FOLDER ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: Η 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ , ΠΟΛΥΤΙΜΟ ΑΠΟΘΕΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΕΛ131002015  

7.093,40 1.199,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-6ΧΟ



1042 4351.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 160 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟΥΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-
ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ,ΚΕΛΑΥΕ. 

71.622,60 3.300,00 

1043 4072.0831.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓ/ΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

16.882,00 11.000,00 

1044 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ  Κ.Ε.131002017 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: 600.000,00€  ΠΟΥ 
ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ: ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013 ΠΟΣΟ 1.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2014 ΠΟΣΟ 599.000,00 

1.000,00 1.000,00 

1045 4072.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 18 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

22.282,72 3.600,00 

1046 4391.0881.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΤΙΣ 15/10/13 ΓΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΤΟ 
Α.Π.Θ. ΚΑΙ ΣΤΙΣ 21/10/13 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΑΠΌ ΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ. ΟΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΕΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΗ Η ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 665,00 

 
Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά γιατί είναι 
αντίθετος με τους κωδικούς με α/α 1032,1041,1042 και 1045. 
 

 
 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 754/2013 
 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                               

                                                                         
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 
 
 

              
            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-6ΧΟ


